
DECRETO Nº 7.379
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

ACRESCE DISPOSITIVO AO DECRETO Nº
7.293, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015, QUE
CRIA  A  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
ADAPTAÇÃO À MUDANÇA DO CLIMA.

PAULO  ALEXANDRE  BARBOSA,  Prefeito
Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art.  1º Fica  acrescido  o  inciso  XI  ao  artigo  2º  do
Decreto nº 7.293, de 30 de novembro de 2015, com a seguinte redação:

“XI – 01 (um) representante da Secretaria Municipal de
Saúde.”

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 26 de fevereiro de 2016. 

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 26 de fevereiro de 2016. 

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento

PA 100224/2015-61
Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                            1


